说   明
除列明随产品配置的配件外，本手册包含的内容并不代表本公司的承诺，本公司
保留对此手册更改的权利，且不另行通知。对于任何因安装、
间接、有意或无意的损坏及隐患概不负责。
订购产品前，请向经销商详细了解产品性能是否符合您的需求。本手册所涉及到
的其他商标，其所有权为相应的产品厂家所拥有。
本手册内容受版权保护，版权所有。未经许可，不得以机械的、电子的或其它任
何方式进行复制。

压的幅值和稳定性；
3)严禁带电安装、拆卸产品和拔、插信号连接器。
7 订货信息
订货型号 说明
GY-B2206-D2K2G D2000-8 核与 X100 商业级,2G 显存。
GY-B2206-D2K4G D2000-8 核与 X100 商业级,4G 显存。
GY-B2206-D2K8G D2000-8 核与 X100 商业级,8G 显存。
GY-B2206-F2K2G FT2000-4 核与 X100 商业级,2G 显存。
GY-B2206-F2K4G FT2000-4 核与 X100 商业级,4G 显存。
GY-B2206-F2K8G FT2000-4 核与 X100 商业级,8G 显存。
  术语表
ACPI
高级配置和电源管理:ACPI规范允许操作系统控制计算机及其附加设备的大部分电能。
BIOS
基本输入/输出系统:是在 PC 中包含所有的输入/输出控制代码界面的软件。它在系统
启动时进行硬件检测，开始操作系统的运作，在操作系统和硬件之间提供一个界面。
BIOS是存储在一个只读存储器芯片内。
Chipset
芯片组:为执行一个或多个相关功能而设计的集成芯片。我们指的是由南桥和北桥组成
的系统级芯片组，他决定了主板的架构和主要功能。
COM
串口:一种通用的串行通信接口，一般采用标准 DB9公头接口连接方式。
DIMM
双列直插式内存模块:是一个带有内存芯片组的小电路板。提供 64bit的内存总线宽度。
LAN
局域网络接口:一个小区域内相互关联的计算机组成的一个计算机网络，一般是在一个
企事业单位或一栋建筑物。局域网一般由服务器、工作站、一些通信链接组成，一个
终端可以通过电线访问数据和设备的任何地方，许多用户可以共享昂贵的设备和资源。
USB
通用串行总线:一种适合低速外围设备的硬件接口，一般用来连接键盘、鼠标等。一台
PC 最多可以连接 127个 USB设备，提供一个 12Mbit/s的传输带宽；USB支持热插拔和
多数据流功能，即在系统工作时可以插入 USB 设备，系统可以自动识别并让插入的设
备正常。
    常见故障分析与解决
常见故障 检查点
通电之后不开机
1. 请确认电源连接线是否连接正常
2. 请确认所用电源是否满足主板的供电要求
3. 尝试重新插拔内存条
4. 尝试更换内存条
5. 尝试根据主板说明书清除主板CMOS
6. 请确认是否有外接卡，去除外接卡后是否正常
开机后VGA不显示
1  查看显示器是否有打开
2  检查电源线是否正确地连接到显示器和系统单元
3  检查显示器电缆是否正确地连接到系统单元和显示器
4  查看显示屏亮度控件是否设置为黑暗状态，可通过亮度控件提高
亮度。有关详细信息，可参考显示器操作说明
5  显示器处于“节电”模式，按键盘上的任意键即可
提示无法找到可引导
设备
1. 请确认硬盘电源线、数据线是否连接正常
2. 请确认硬盘是否有物理损坏
3. 请确认硬盘中是否正常安装操作系统
进入系统过程中蓝屏
或死机
1. 请确认内存条及外接卡是否松动
2. 尝试去掉新安装的硬件，卸载驱动或软件
3. 尝试更换内存
进入操作系统缓慢
1. 尝试使用第三方软件检查硬盘是否有坏道
2. 请确认系统所在分区剩余空间是否过少
3. 请确认 CPU 散热风扇是否正常转动
系统自动重启
1. 请确认 CPU 散热风扇是否正常转动
2. 请确认是否误触发工控机复位按钮
3. 请使用杀毒软件确认系统是否感染病毒
4. 请确认内存条及外接卡是否松动
5. 请确认所用电源带载能力是否足够，可尝试更换电源
无法检测到USB设备
1. 请确认 USB 设备是否需要单独供电
2. 请确认 USB 接口是否存在接触不良